
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/479/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 
z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 338 565,50 zł   

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 4 000,00 zł  

- § 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego kwota 4 000,00 zł  

2) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 33 300,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 33 300,00 zł  

- § 0580 Wpływy z tytułu grzywien innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych kwota 14 600,00 zł   

/kary pieniężne nałożone za przekroczenia drogowe na drogach powiatowych kwota 14 600,00 zł/ 

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 18 700,00 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego kwota 18 700,00 zł/   

3) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 36 200,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 36 200,00 zł  

- § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność kwota 19 200,00 zł    

/w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6142



-- wpływy z opłat za trwały zarząd na nieruchomościach powiatowych kwota 1 060,00 zł;  

-- wpływy z opłat za służebności na nieruchomościach powiatowych kwota 18 140,00 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 17 000,00 zł   

/wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego kwota 17 000,00 zł/   

4) Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 45 882,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
45 882,00 zł 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 45 882,00 zł  

/pismo: Minister Finansów znak: ST3.4751.2.18.2023.12p z dnia 24 listopada 2023 r./  

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 50 905,98 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 44 200,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 30 200,00 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2022 rok w Zespole Szkół 
Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 30 200,00 zł/  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 14 000,00 zł  

/w tym:  

-- wpływy z ARiMR z tytułu dopłat do gruntów rolnych w Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie kwota 1 000,00 zł;  

-- wpływy z tytułu zwrotu za materiały do przeprowadzenia egzaminów kwalifikacji zawodowych 

z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej kwota 8 800,00 zł, w tym: Zespół Szkół Techniczno-

Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 4 800,00 zł, Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 

4 000,00 zł;  

-- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych przepisami 

prawa kwota 4 200,00 zł, w tym: Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 

2 200,00 zł, Zespół Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 2 000,00 zł/  

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 4 905,98 zł  

- § 1510 Różnice kursowe kwota 4 905,98 zł   

/różnice kursowe dodatnie, które powstały w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, 
w tym: Zespół Szkół w Sokołowie Młp. kwota 4 905,98 zł/  

c) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1 800,00 zł 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 1 800,00 zł  

/środki w ramach konkursu „Ci, którzy rozdali życie...” zorganizowanego przez Podkarpacki Zespół 
Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie we współpracy z Departamentem Edukacji, Nauki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego kwota 1 800,00 zł/ 

6) Dział 851 Ochrona zdrowa o kwotę 6 717,00 zł  

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6142



a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 6 717,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 6 717,00 zł  

/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
kwota 6 717,00 zł/  

7) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 16 867,52 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 9 600,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 9 600,00 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2022 rok kwota 9 600,00 zł/ 

b) Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 7 267,52 zł  

- § 0830 Wpływy z usług kwota 267,52 zł  

/2,5% prowizja za wykonywanie zadań z ustawy o PFRON kwota 267,52 zł/  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 7 000,00 zł  

/wpływy z tytułu wpłaty należności za obciążane media kwota 7 000,00 zł/ 

8) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 8 193,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 8 193,00 zł 

- § 0690 Wpływy z różnych opłat kwota 4 350,00 zł  

/opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi kwota 4 350,00 zł/   

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 3 843,00 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2022 rok kwota 3 843,00 zł/ 

9) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 127 500,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 127 500,00 zł  

- § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  Skarbu Państwa, jednostkach 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze kwota 80 000,00 zł    

/wpływy z tytułu najmu hali sportowej przy ul. Młocińskiej  będącej w trwałym zarządzie 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 80 000,00 zł/ 

- § 0830 Wpływy z usług kwota 20 000,00 zł  

/wpływy z tytułu odpłatności za posiłki za wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Rzeszowie kwota 20 000,00 zł/  

- § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 700,00 zł  

/sprzedaż złomu pochodzącego z likwidacji samochodu służbowego w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Rzeszowie kwota 700,00 zł/  

- § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 19 000,00 zł   

/wpływy z tytułu odszkodowań od ubezpieczyciela za uszkodzenie mienia, tj. zalanie sali gimnastycznej 
oraz zniszczenie wyposażenia w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rzeszowie kwota 19 000,00 zł/ 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów kwota 7 800,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6142



/wpływy z tytułu zwrotu od opiekunów prawnych za uszkodzenie mienia przez wychowanków 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 7 800,00 zł/ 

10) Dział 855 Rodzina o kwotę 9 000,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 9 000,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 9 000,00 zł  

/wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń kwota 9 000,00 zł/ 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 5 578 441,71 zł   

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 554 174,19 zł  

z tego:  

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 554 174,19 zł  

- § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 5 554 174,19 zł  

2) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 24 267,52 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 24 267,52 zł 

- § 0830 Wpływy z usług o kwotę 267,52 zł  

/2,5% prowizja za wykonywanie zadań z ustawy o PFRON o kwotę 267,52 zł/  

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 24 000,00 zł  

/wpływy z tytułu refundacji dodatków do wynagrodzeń dla pośredników o kwotę 24 000,00 zł/ 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 521 337,84 zł  

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 4 300,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 4 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 000,00 zł  

/na wykonanie dokumentacji i ekspertyz z zakresu ochrony gruntów rolnych kwota 4 000,00 zł/ 

b) Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 300,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 300,00 zł  

/środki własne powiatu/ 

2) Dział 020 Leśnictwo o kwotę 210,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 210,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 210,00 zł  

/środki własne powiatu/ 

3) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 544 231,81 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 544 231,81 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 200 000,00 zł  

/z tego dla:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6142



--  Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 200 000,00 zł/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 344 231,81 zł  

/z przeznaczeniem na zadanie: 

-- „inwestycje drogowe we współpracy z gminami” kwota 1 344 231,81 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./  

4) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 854,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 854,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 854,00 zł  

/na opłaty związane z darowizną działki na rzecz powiatu/  

5) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 757 312,53 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75019 Rady powiatów o kwotę 100 000,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 79 500,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20 500,00 zł  

b) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 657 312,53 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 150 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 150 000,00 zł/  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 507 312,53 zł  

/z tego dla:  

-- Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 507 312,53 zł/ 

6) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18 070,98 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 16 270,98 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 10 882,00 zł  

/dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 10 882,00 zł/  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 483,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 483,00 zł/  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 4 905,98 zł 

/na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, w tym:  

-- kwota 4 905,98 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. (Numer umowy 2022-1-PL01-KA121-SCH-

000062162)./  

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1 800,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 800,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6142



/z tego dla:  

-- Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie kwota 1 800,00 zł, w ramach konkursu „Ci, którzy rozdali 

życie...”/  

7) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 6 717,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 6 717,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6 717,00 zł  

8) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 267,52 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 267,52 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 267,52 zł  

/dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie kwota 267,52 zł w ramach wykonywanych 
zadań z ustawy o PFRON/  

9) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 154 193,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 154 193,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 154 193,00 zł  

/dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 154 193,00 zł/  

10) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 35 181,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 35 000,00 zł 

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 35 000,00 zł  

/z tego dla:  

--  Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 20 000,00 zł/  

-- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 15 000,00 zł/  

b) Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę 39,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 39,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 39,00 zł/  

c) Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 142,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 142,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 142,00 zł/  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 7 761 214,05 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 108 600,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 100 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6142



- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 100 000,00 zł  

/na zadaniach:  

-- wykup nieruchomości pod inwestycje: „Rozbudowa drogi powiatowej NR 2150R Kupno-

Bratkowice-Trzciana, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego 

na potoku Mrowla w km 13+835 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 50 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- wykup nieruchomości pod inwestycje: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna 

Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego 

obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 

50 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu/  

b) Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 8 600,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 8 600,00 zł  

/środki własne powiatu/  

2) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 6 899 660,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6 899 660,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 400,00 zł  

/środki własne powiatu/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 899 260,00 zł  

/na zadaniu:  

-- „Przebudowa budynku przy ulicy Siemieńskiego w Rzeszowie” o kwotę 6 899 260,00 zł, z tego 

5 554 174,19 zł - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

1 345 085,81 zł - środki własne powiatu/  

3) Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 2 900,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) o kwotę 2 900,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 2 900,00 zł  

/środki własne powiatu/ 

4) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 281 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 281 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 81 000,00 zł  

/zmniejszenie dla:  

-- Starostwa Powiatowego w Rzeszowie o kwotę 81 000,00 zł/  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 200 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6142



/zmniejszenie dla:  

-- Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie o kwotę 200 000,00 zł/  

5) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 664,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 664,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 664,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie o kwotę 664,00 zł/  

6) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 67 069,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 12 769,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12 769,00 zł  

/z zadania: 

-- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „EKO-Karpaty: Razem inwestujemy w zieloną 

przyszłość” o kwotę 12 769,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne 

powiatu./ 

b) Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 19 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 19 000,00 zł  

/z zadania:  

-- „Budowy placu dla dzieci przy Domu dla Matek z Dziećmi w Górnie” o kwotę 19 000,00 zł dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie - środki własne powiatu./  

c) Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 30 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 30 000,00 zł  

/zmniejszenie dla: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie o kwotę 30 000,00 zł/ 

d) Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej o kwotę 5 300,00 zł   

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 300,00 zł  

/z zadania:  

-- „Budowy altanki przy Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Górnie” o kwotę 5 300,00 zł dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie - środki własne powiatu./ 

7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 43 203,25 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 43 203,25 zł 

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 267,52 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6142



/zmniejszenie dla Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 267,52 zł w ramach wykonywanych zadań 
z ustawy o PFRON/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 42 935,73 zł  

/z zadania:  

-- „Budowa szybu windowego wraz z montażem dźwigu osobowego w budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy przy ul. Batalionów Chłopskich w Rzeszowie” o kwotę 42 935,73 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./  

8) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 48 117,80 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 48 117,80 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 48 117,80 zł  

/z zadania:   

-- „Remont (przebudowa) zaplecza szatniowego przy sali gimnastycznej z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych w budynku SOSW w Mrowli” o kwotę 48 117,80 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./ 

9) Dział 855 Rodzina o kwotę 260 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 180 000,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 150 000,00 zł 

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 30 000,00 zł  

/zmniejszenie dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie o kwotę 180 000,00 zł/  

b) Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 80 000,00 zł  

- grupa 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 80 000,00 zł  

/zmniejszenie dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie o kwotę 80 000,00 zł/  

10) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 50 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 50 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł  

/z zadania:  

-- „Budowa strzelnicy” o kwotę 50 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki 

własne powiatu./  

§ 2. Z kwot zmian w budżecie wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania dofinansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w tym: 

1. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5 554 174,19 zł  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 554 174,19 zł  

z tego:  

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 554 174,19 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6142



- § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 5 554 174,19 zł  

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 554 174,19 zł 

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 554 174,19 zł  

z tego:  

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 554 174,19 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 554 174,19 zł  

/na zadaniu:  

-- „Przebudowa budynku przy ulicy Siemieńskiego w Rzeszowie”./  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6142



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6142


	UCHWAŁA NR LVIII/479/23 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (5)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 2 (11)
	podwójne tiret 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 2 (12)
	podwójne tiret 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a tir. 2 (13)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. c


	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 1 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 7
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 7
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b


	pkt 8 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 8
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. a


	pkt 9 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 9
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a
	tir. 3 (24) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a
	tir. 4 (25) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a
	tir. 5 (26) w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. a


	pkt 10 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 10
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1 pkt 10 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (34) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (35)

	tir. 2 (36) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 2 (37)



	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (38) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a


	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (39) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (40) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (41) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 1 (42)

	tir. 2 (43) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b tir. 2 (44)



	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (46) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 2 (47)

	tir. 3 (48) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a tir. 3 (49)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (50) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. b tir. 1 (51)



	pkt 7 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 7
	tir. 1 (52) w § 1 ust. 3 pkt 7 lit. a


	pkt 8 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 8
	tir. 1 (53) w § 1 ust. 3 pkt 8 lit. a


	pkt 9 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 9
	tir. 1 (54) w § 1 ust. 3 pkt 9 lit. a


	pkt 10 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 10
	tir. 1 (55) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. a tir. 1 (56)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. a tir. 1 (57)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 10
	tir. 1 (58) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. b
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. b tir. 1 (59)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 10
	tir. 1 (60) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. c
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 10 lit. c tir. 1 (61)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 2 (18) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (64)


	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (65) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (66) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (67) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 2 (68)



	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (69) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (70) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a tir. 1 (71)

	tir. 2 (72) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 4 pkt 4 lit. a tir. 2 (73)



	pkt 5 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 5
	tir. 1 (74) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 4 pkt 5 lit. a tir. 1 (75)



	pkt 6 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 6
	tir. 1 (76) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. a tir. 1 (77)


	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 6
	tir. 1 (78) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. b
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. b tir. 1 (79)


	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 6
	tir. 1 (80) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 6
	tir. 1 (81) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. d
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 4 pkt 6 lit. d tir. 1 (82)



	pkt 7 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 7
	tir. 1 (83) w § 1 ust. 4 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (84) w § 1 ust. 4 pkt 7 lit. a
	podwójne tiret 1 (26) w § 1 ust. 4 pkt 7 lit. a tir. 2 (85)



	pkt 8 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 8
	tir. 1 (86) w § 1 ust. 4 pkt 8 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 4 pkt 8 lit. a tir. 1 (87)



	pkt 9 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 9
	tir. 1 (88) w § 1 ust. 4 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (89) w § 1 ust. 4 pkt 9 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 9
	tir. 1 (90) w § 1 ust. 4 pkt 9 lit. b


	pkt 10 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 10
	tir. 1 (91) w § 1 ust. 4 pkt 10 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 4 pkt 10 lit. a tir. 1 (92)





	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (93) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a



	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (94) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (29) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (95)





	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-29T13:32:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




